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DOĞAN HIZLAN

 

Tarık Akan’ın rol aldığı birçok Film benim belleğimde yer etti. Usta oyunculuğu bizde iz bıraktı.

Sanatçının toplumsal sorumluluğun bir sanatçının yaşamında önemli bir yeri olduğunu kanıtlayan
sanatçılardandı.

Bir çok toplantıda konuşkalarıyla, sanatın işlevinin ne olduğu konusunda en azından
meslektaşlarına örnek oldu.

Nâzım Hikmet Vakfı’nda yaptığı çalışmaları da anımsatmalıyım.

Sanatçının alçakgönüllüğünü de kişiliğinde yaşattı.

Saygı ve sevginin sanatçının özellikleri arasında bulunması gerektiğinin bilincindeydi.

Her mesleğin gerek ustalık gerek kişilik açısından gençlere göstereceğimiz kişiler vardır. Tarık
Akan böyle biriydi. 
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ERTUĞRUL ÖZKÖK

Çalınacak başka rol yok muydu da… Gide gide kendi rolünü, kendini çaldın hepimizden…
(Yazının tamamı için tıklayın)

 

AHMET HAKAN

FETÖ'nün egemen olduğu günlerde herkes susarken ve korkarken Tarık Akan işte böyle direnişe
geçmesini bilmişti. (Yazının tamamı için tıklayın)

 

MEHMET Y. YILMAZ

Vatanını ve insanlarını seven değerli bir oyuncuyu yitirdik. Türk sinemasının pırıltılı yıldızlar
kuşağının son temsilcilerinden biriydi. Gelecek kuşaklar filmlerini izleyerek onu genç, yakışıklı bir
romantik olarak hatırlayacaklar. Böylesi de daha iyi zaten. Tarık Akan ile yaşlılık ve ölüm
kelimelerinin bir arada olmaması gerek. O kuşaklar boyunca böyle güzel hatırlanmayı hak etti
çünkü...

 

MURAT YETKİN

Gençliğimizin idolüydü. Sadece yakışıklı değil, düzgün, dürüst, zararına da olsa haktan yana bir
yakışıklı, örnek alınacak bir 'Ferit' idi o, filmlerdeki adıyla. Hababam Sınıfından, Canım
Kardeşim'den Emel Sayın, Hale Soygazi'li melodramlardan sonra, üstelik 12 Eylül'ün karanlığında
Yılmaz Güney'in Yol filminde oynamak cesaret isteyen bir işti. O çizgisini sonra hep geliştirerek
söyledi. Mesela medyaya karşı baskıları kınama toplantılarında hep yanımızda gördük onu. En
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söyledi. Mesela medyaya karşı baskıları kınama toplantılarında hep yanımızda gördük onu. En
son çocuklarıyla Beşiktaş Hanedan'da karşılaşmıştık. Çok üzüldüm. Allah rahmet eylesin. Türk
sinemasının ve hepimizin başı sağolsun.

 

AYŞE ARMAN

Tarık Akan, Türk sinemasının yeri doldurulamayacak dev bir oyuncusuydu ama oyunculuktan öte
bence 'iyi insan'di. (Yazının tamamı için tıklayın)

 

KANAT ATKAYA

Tarık Akan ilk kıskandığım erkekti. Küçükken etrafımdaki bütün kadınlar ona yanıktı. Bunu ona
söylediğimde çok gülmüştü. Sadece bir kez tanışıp muhabbet edebilmiştim. Hayranıydım. Yola
çıkmak üzere bir Japon turist kafilesiyle nikotin üzerinden muhabbet kurduğumuz, çok absürd bir
anda aldım haberini. Hayat bazen daha da tuhaf... Çok üzgünüm, çok sevmiştim Tarık Bey'i..

 

GÜLSE BİRSEL

Perdede tüm zamanların en yakışıklısı, efsane filmlerin efsane 'komik jön'ü, sadece yeteneği
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Perdede tüm zamanların en yakışıklısı, efsane filmlerin efsane 'komik jön'ü, sadece yeteneği
değil, ilkeleri, duruşu, uğruna bedeller ödediği bir hayat görüşü olan Tarık Akan'ı kaybettik. Bu
saydıklarımın hepsi az bulunur özelliklerdir. Bir arada, daha da az bulunurlar. Onun için, kaybımız
çok büyük.

 

SAFFET EMRE TONGUÇ

Önce hayalleri süsleyen bir yakışıklıydı ama çok bizden biri sanki ailenin bir ferdi, mahalleden bir
abi gibi. Sonraki evrim süreci takdir-e şayandı. Derin bir entelektüel kimlik Türk sinema tarihinin
önemli filmlerine imza attı. Bu ülkenin en önemli sorunlarından birine de eğildi; eğitim. Yeni
kuşakların yetişmesi için uğraştı.

En son Mart ayında, Kars'ta Malakan'ların hayatını oynadığı "Deli deli olma" filmini gözyaşları
içinde seyrettim. Şarkıda söylediği gibi belki de ayrık otuydu. Her şeyin çok ortalama olduğu bu
dünyada iyi ki farkındalık yaratan ayrık otları var. Koca kalpli dev adam yüreklerimize dokundun.
O çok tattığın sahne ışıklarının yerine topluma çok faydası dokunan bir yaşamın ışıkları yansısın
yol(culuğ)una...

 

UĞUR GÜRSES
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Tarık Akan, çocukluğumuzda eğlendiren, ergenliğimizde de ülke ve dünya meselelerine eğilen
filmleri ile yer etti yaşamımızda... Benim için onun oyunculuktaki zirvesi "Sürü" filmidir. Orada
Tuncel Kurtiz ile süper bir oyunculuk gösterdi. Dünyaya iz bırakan, ama onuru ile iz bırakan biri
oldu...
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Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

Zelenski'nin 'direnişinde'
Saakaşvili detayı: Stratejisin…
onun hatası üzerine kurdu#ZELENSKI
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